
 

 
 

 

 

 
 

Na temelju članka 406. Zakona o trgovačkim društvima (Nar.nov., br.111/93. do 110/15.) i 

Društvenog ugovora,  Skupština društva LOKVARKA d.o.o. iz Lokava, Šetalište Golubinjak 6, dana 
26.ožujka 2019. godine donosi 

 

 
                                                               

 

O D L U K U 

                                         o raspodjeli dobiti / pokriću gubitka za 2018. 
 

       

 
 

Uprava društva je na glavnoj Skupštini, koja je održana 26.ožujka 2018. godine, utvrđuje da je društvo 

u poslovnoj  2018. godinu prije oporezivanja ostvarilo dobit u iznosu od 840,71 kn,  nakon 
oporezivanja društvo je iskazalo gubitak u iznosu od 3.172,62 kn, donosi odluku prijenosom u 

slijedeću poslovnu godinu.  

                                                                            

                                                 

 

 

 

 

                                                                                                     Predsjednik uprave: 

 

                                                                                                   _____________________ 

                    

 

U Lokvama, 26.03.2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 


